
Zarządzenie Nr 165.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 08 września 2025 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2025 rok 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2025.1153 t.j.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. 2024r., poz. 1530 z późn. zm.), § 19 ust. 2 i § 21 Uchwały nr VIII.77.2024 Rady Miejskiej w 

Boguchwale z dnia 30 grudnia 2024r., Burmistrz Boguchwały zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 

4.060,00zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w tym na bezpłatną pomoc 

psychologiczną zgodnie z pismem Wojewody Podkarpackiego z dnia 04.09.2025r., S-

III.3111.14.4.2025.JKZ. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę          

4.060,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie w związku 

z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 

130,00zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej przeznaczone na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny zgodnie z pismem Wojewody Podkarpackiego z 08.09.2025 r., F-

VI.3111.1.192.2025. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę          

130,00zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków przeznaczone na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2025 r. na kwotę 

215.113,80zł pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej 

w zakresie zadań własnych. 

2. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2025 r. na kwotę 

145.000,00zł pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej w 

zakresie zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie. 

§ 4. Szczegółowe zmiany dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa poniższa tabela. 

 

 

 

 



Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody 

852 Pomoc społeczna 4 060,00 0,00 

852-85295 Pozostała działalność 4 060,00 0,00 

852-85295-2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy - środki z Funduszu 

Pomocy Ukrainie na pomoc psychologiczną 4 060,00 0,00 

855 Rodzina 130,00 0,00 

855-85503 Karta Dużej Rodziny 130,00 0,00 

855-85503-2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

przeznaczone na realizację zadań związanych z 

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny  130,00 0,00 

  Razem: (D) 4 190,00 0,00 

Wydatki 

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 500,00 5 500,00 

700-70095 Pozostała działalność 5 500,00 5 500,00 

700-70095-4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 0,00 

700-70095-4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 500,00 

801 Oświata i wychowanie 12 978,80 12 978,80 

801-80101 Szkoły podstawowe 2 460,50 2 460,50 

801-80101-4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 460,50 0,00 

801-80101-4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 2 460,50 

801-80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 7 148,30 7 148,30 

801-80149-4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 148,30 0,00 

801-80149-4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 6 000,00 

801-80149-4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 1 148,30 

801-80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 3 370,00 3 370,00 

801-80150-4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 370,00 

801-80150-4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 370,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 7 380,00 3 320,00 

852-85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 320,00 3 320,00 



Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

852-85219-4260 Zakup energii 0,00 3 320,00 

852-85219-4300 Zakup usług pozostałych 3 320,00 0,00 

852-85295 Pozostała działalność 4 060,00 0,00 

852-85295-4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy - środki z Funduszu Pomocy Ukrainie na 

pomoc psychologiczną 4 060,00 0,00 

855 Rodzina 145 130,00 145 000,00 

855-85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 145 000,00 145 000,00 

855-85502-3110 Świadczenia społeczne 23 000,00 145 000,00 

855-85502-4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 000,00 0,00 

855-85503 Karta Dużej Rodziny 130,00 0,00 

855-85503-4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 185 000,00 185 000,00 

900-90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 185 000,00 185 000,00 

900-90015-6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Inwestycje - Budowa i modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 185 000,00 0,00 

900-90015-6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-  

Inwestycje- Modernizacja oświetlenia 

zewnętrznego polegająca na wymianie opraw na 

energooszczędne na terenie Gminy Boguchwała 0,00 185 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 315,00 8 315,00 

921-92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 315,00 8 315,00 

921-92109-6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-  

Inwestycje- Termomodernizacja DK w Woli 

Zgłobieńskiej - projekt 0,00 8 315,00 

921-92109-6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  

Inwestycje- Modernizacja elewacji DK w 

Niechobrzu 8 315,00 0,00 

  Razem: (W) 364 303,80 360 113,80 

§ 5. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych. 

§  6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


